ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ СТУДЕНТОВ
Нижегородской государственной
консерватории им. М.И. Глинки
областной организации Российского профессионального союза работников культуры

ИНН 5260040928 ОГРН 1025200013673
Нижегородская область, г. Нижний Новгород
ул. Пискунова, д.40.
ppos.glinka@yandex.ru
+7 (987) 749-76-40

_____________________ 20____ г. №______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в состав Первичной профсоюзной организации студентов

Нижегородской государственной консерватории им. М.И. Глинки.

ФИО (полностью): ____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Курс/факультет: _______________________________________________________________________

Форма обучения (нужное подчеркнуть): бюджет/внебюджет

Контактный телефон: __________________________________________________________________

Адрес электронной почты: ____________________________________________________________

Дата_____________________________ Подпись______________________________________

mailto:avnngk@yandex.ru